
  Etiketa/Příbalový leták 

 

 

Basfoliar Combi-Stipp 

 

Listové hnojivo s obsahem vápníku proti hořké pihovitosti plodů a skvrnitosti listů u 

jabloní a zvýšení kvality produktů v ovocnářství a zelinářství 
 

 
Rozsah a způsob použití: 

Díky speciálnímu poměru živin je Basfoliar Combi-Stipp určen pro použití v jabloňových sadech , kde působí 

proti tvorbě listové skvrnitosti, zesvětlení listů, jejich předčasnému opadu a hořké pihovitosti plodů. Omezeno je 

i hnědnutí slupky a dužniny. Veškeré živiny jsou k dispozici ve snadno přístupné formě. Tím je zajištěn rychlý 

účinek přes list a slupku plodů. U jahod dochází ke zvětšení plodů a jejich trvanlivosti.  Třešně jsou po aplikaci 

vyrovnanější.  U citlivých plodů jako jsou jahody a třešně je zvýšena stabilita během transportu a celková doba 

uskladnění. 
 

Aplikační dávky: 
 

Plodina 

Jabloně
1)

 

Ošetření proti pihovitosti 

 
Dávka l/ha 

 
3-6 

 
Koncentrace v % 

 
0,2-0,5 

 
Počet ošetření 

 
6-8 

méně citlivé odrůdy 3-4 0,2-0,25 4-6 
zvýšený výskyt 

potlačení skvrnitosti a 

opadu listů 

do 10 

 
3-4 

0,4–0,6 

 
0,2-0,5 

4-8 

 
3-5 

Třešně 

Zvýšení stability plodů 
 
1,5-4,5 

 
0,1-0,3 

 
2-3 

Drobné ovoce 1-2,5 0,25-0,5 2-3 

Angrešt 1 0,2 2-3 

Jahodník 1,5-4,5 0,1-0,3 2-3 

Zelenina 
Rajčata 

 
2 

 
0,2 

 
5-6 od poč. květu 

Paprika 3 0,3 5-6 od poč. květu 

Okurky 1 0,1 5-6 od poč. květu 
Salát 2 0,2 5-6 od poč. květu 

Košťáloviny 12 1,2 3-5 do nasaz.hlávek 

1) 
při prvních ošetřeních použít nižší dávku z udávaného rozmezí 

 

 
 
 

HNOJIVO ES 

Typ hnojiva: Dusičnan vápenatý – roztok (C.1.3) 

Deklarovaný obsah živin: 

 

9% N Celkový obsah dusíku 

8,5% N nitrátový dusík 

10,7% CaO       vodorozpustný vápník 

0,2%   B            vodorozpustný bor 

0,4%   Mn         vodorozpustný mangan* 

0,01% Zn          vodorozpustný zinek* 

*chelátová forma (EDTA) 

 

Čistá hmotnost: 

 

AgroEfekt, 250 01 Zápy 169 
 

 



  Etiketa/Příbalový leták 

 

Doba použitelnosti: 3 roky od data výroby při skladování v původních obalech 

Skladovat při teplotě 0-30
o 

C 

Hmotnost náplně: 30 kg (20 l) 

Datum výroby: 

 

Původ hnojiva: COMPO GmbH & Co.KG., Münster, Německo 


